0 Cf. Chronique do relf#ietee de Saitit-neys.. . , éd. t. liellannet (Collec-
tion des documents inédits sur l'histoire de Francs), t. Il (Paris, Pitt),

p. 1 1 9.
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coloris vestibus indutum posuerunt , juxta raput cornnam auream repo-
'tentes astilis qui vestibus albis luminare more regio déferrent. Cumque
funerali pompa viii ecclesiastici usque ad locum sepulcri honorifice
deduxerunt, et peractis exequiarum officiis ibidem devote sepelierunt.

(Fol. dos r°.)

Traicté d'alliance et confoederation entre le Boy Charles VI. et laques Roy
de Hierusalem de Cypre et d' A renenie, faire à Paris chez le chancellier
de Corbye, le 7 jante. 5397 0 ).

Nos Guillelmus vicecomes Meleduni, commissarius, procurator et
nuncius specialis Serenissimi Prineipis domini mei metuendissimi domini
Karoli, Dei gratin Francorum Regis, et nos Johannes de Lusignano,
dominus de Barneo, ambaxiator, procurator et nuncius specialis Sere-
nissimi Principis domini et patrui mei metuendissimi domini Jacobi Dei
gratis Regis Cypri , prout de potestatibus et procuratoriis utrique nos-
trum datis per dominos nostros saepedictos plene constat per literas
patentes ipsorum dominorum, quarum tenores inferius sunt subscripii ,
ad infrascripta à dictis dominis nostris regibus specialiter deputati ,
notran facimus universis quod virtute mandatorum et commissionum
dictorum dominorum tiostrorum regum et polestatum per eos nobis
attributarum, convenimus in simul praefatorum dominorum nostrorum
regum nominibus et pro ipsis, quod ipsi domini nostri reges sunt et a
modo erunt ad invicem conjuncti, confoederati et legati vinculo foederis,
amicitiae, (fol. 700 y') veraeque et bouse unionis, etiam et quod alter
alterius ipsorum honorem et comrnoduin prosequetur, ac etiam proett-
rabit , et damna quae ad unius eorum notitiam deveneririt alteri inferenda
impedient bons fide, necnon alter eorum apud alternat aget et faciet ea
omnia et singula quae per bonum, \reflua et fidum arnicum, et bono,
vero et lido amico agi et Neri debent et pertinent, fraude et dol° ces-
santibus quibuscunque.

Ab ipsis autem ligis et confoederationibus dictorum dominorum nos-
trorunt regum nominibus exeipimus et exceptos esse volumus omnes
alios quoscunque, cum quibus uterque ipsorum erat antes nexu san-
guinis sive literatoriae vel alias colligatus, etiam et omnes vassallos et
subditos utriusque.

Quae omnia et singula nos Guillelmus, vicecomes Meleduni, praedictus
procurator et nomine procuratorio domini mei metuendissimi domini
Karoli Francorum Regis, vobis domino Johanni de Lusignano, procu-